
SZYBCY I ŚNIEŻNI 

W środę 08.01. uczniowie z edukacji wczesnoszkolnej wybrali się do Multikina 

na film pt. „ Szybcy i śnieżni”. Film ten opowiada o zdolność przyznania się do 

winy oraz przepraszania. Umiejętność ta  nie jest często spotykana, mimo że jest 

bardzo potrzebna i niezwykle potężna. Wraz z bohaterami tej trzymającej w 

napięciu animacji uczniowie przekonali się o wartości przyjaźni i zaletach 

postępowania zgodnie z zasadami fair play. Bajka ta bardzo podobała się 

uczniom.  

Magdalena Czapracka 

                                                                                 

            

 

 



 OPOWIEŚĆ WIELKIEJ DROGI – SPOTKANIE Z KULTURĄ ROMÓW 

 

Dzisiejsze spotkanie w kulturą pozwoliło poznać dzieciom obyczaje , język i 

muzykę Romów. Wszystko to odbyło się za sprawą wyjątkowego gościa – 

Katarzyny Jackowskiej – Enemuo wraz z zespołem Mozaika. Dzieci w 

skupieniu słuchały opowieści i świetnie bawiły się w rytm romskiej muzyki.  

Magdalena Czapracka 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Bal karnawałowy 

24 stycznia 2020 roku wszyscy uczniowie edukacji wczesnoszkolnej, jak 

przystało w karnawale, bawili się na balu przebierańców. Motywem 

przewodnim było poszukiwanie barw zgodnie ze wskazaniami czarodziejskiego 

koła. Zabawa była bardzo udana. Wspaniała muzyka poderwała do tańca nie 

tylko dzieci, ale również rodziców. Wśród radosnych pląsów, udało się odnaleźć 

wszystkie zagubione barwy. Mali zdobywcy rozbawieni i szczęśliwi udali się na 

zimowy wypoczynek. 

Alina Tokarek 

Magdalena Czapracka 

 

                                           

 

 

 

 

 

 



SPOTKANIE Z AUTORKĄ 

 

21 stycznia odwiedziła naszą szkołę autorka i tłumaczka bajek dla dzieci 

pani Aleksandra Struska-Musiał. Dzieci z klas I-III zostały zabrane w podróż 

do Bukowego Lasu, w którym pewien królik znalazł tajemniczy kapelusz. Dzieci 

wcześniej poznały częściowo treść książki „Kto zgubił kapelusz?” i miały okazję 

zobaczyć cały proces powstawania książki: drogę od pomysłu autora do 

pojawienia się książki na półkach w księgarni. Miały też okazję zobaczyć różne 

sposoby tworzenia ilustracji do książek. Autorka uchyliła rąbek tajemnicy o czym 

będzie jej kolejna książka, która pojawi się w sprzedaży w kwietniu i  jako 

PIERWSI poza samą autorką i ilustratorką mogliśmy zobaczyć jak będą 

wyglądały ilustracje do tej  książki! Poznaliśmy też fragmenty rymowanej książki 

o zwierzętach, które BAAARDZO bały się pewnego lisa (jak się później okazało 

zupełnie niepotrzebnie…) przetłumaczonej przez panią Olę z języka 

angielskiego. Dzieci bardzo radośnie i żywiołowo reagowały na słuchane 

opowieści. Na koniec spotkania każde dziecko otrzymało zakładkę do książki. 
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W krainie Pani Zimy ! 
 

W dniu 16.01.2020 roku z inicjatywy pani Teresy Świerek oraz przy 
pomocy pani Urszuli Popielas odbyła się „Świetlicówka” czyli bal karnawałowy 
„W krainie Pani Zimy”. Scenografię sali balowej przygotowali uczniowie z klas 
III i IV. 

Animatorkami zabaw były oraz przygotowały muzykę wolontariuszki z 
klasy VIIIB Vanessa i Alicja. Rodzice zatroszczyli się o poczęstunek dla dzieci. 
Uczniowie przyszli przebrani w piękne stroje. Zabawa była bardzo udana. 

 

   
 

  
 

  



„Czary mary” 

W naszej szkole 22 stycznia br. odbył się dzień pod hasłem „ Czary mary”. 

W klasach IV-VIII realizowaliśmy projekt z zakresu nauk matematyczno-

przyrodniczych. Z tej okazji zaprosiliśmy członków Naukowego Koła 

Chemicznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, którzy dla klas starszych 

VI-VIII przygotowali pokazy chemiczno-fizyczne. Rozpoczęły się one 

omówieniem ważnych kwestii dotyczących bezpieczeństwa, a później było już 

tylko słychać okrzyki „WOW” naszych zadowolonych uczniów. Palące się ręce, 

pasta dla słonia, fluorescencyjne ciecze, błyszczące butelki, unoszące się chmury i 

wiele innych ciekawych eksperymentów wywołało na twarzach młodzieży i 

nauczycieli uśmiech, zaskoczenie i radość. Profesjonalizm studentów był 

widoczny od początku do samego końca.  Klasy młodsze IV-V brały udział w 

zajęciach warsztatowo-doświadczalnych z matematyki, informatyki, chemii, 

fizyki, biologii i geografii. Latające balony, skaczące jajka, zakłady pokerowe, 

pioruny i inne eksperymenty sprawiły, że na twarzach dzieci pojawił się uśmiech. 

W czasie tych zajęć przeprowadzone zostały konkursy i quizy z nagrodami. 

Uśmiech nie znikał z twarzy naszych milusińskich i był dowodem na udany dzień 

pt.” Czary mary” 

Ula Marcinek 

 

 

 


